
  EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ALMODÓVAR DEL CAMPO
NÚM. REG. ENTIDAD LOCAL: 01130150

Plaza Mayor, 1- Almodóvar del Campo- 13580- (Ciudad Real)- Tel.: 926 483 123   Fax: 926 46 42 25  email:secretaria@almodovardelcampo.es

REFERENCIA:
Secretaría.

Expediente nº: S/253/2022
Decreto de Alcaldía
Procedimiento: Contrato de Servicios Sujeto a Regulación Armonizada por Procedimiento Abierto
Asunto: Anexo Personal a Subrogar
Documento firmado por: El Alcalde

DECRETO Nº 859/2022

Visto el error de trascripción detectado en el ANEXO II DE PERSONAL A SUBROGAR

recogido en los pliegos técnicos.

ACUERDO:

PRIMERO. Corregir el ANEXO II de Personal subrogar debiendo establecerse en la forma

recogida en este Decreto:

CATEGORIA ANTIGÜEDAD HORAS SEMANA

LIMPIADORA 07/02/2012 39

LIMPIADORA 27/02/2012 3

LIMPIADORA 19/09/2006 25

LIMPIADORA 03/09/2020 36,5

LIMPIADORA 16/02/2015 7,5

LIMPIADORA 25/01/2007 39

LIMPIADORA 07/02/2012 38,5

LIMPIADORA 14/09/2020 15

LIMPIADORA 16/09/2011 5

LIMPIADORA 01/07/2019 2

LIMPIADORA

SUSTITUTA

12/01/2022 7,5

D
oc

um
en

to
 F

ir
m

ad
o 

E
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 - 

C
SV

:2
0F

B
28

C
4-

E1
53

-4
37

D
-A

94
D

-3
53

4C
A

EF
E0

D
8-

19
92

43



NUEVA CONTRATACIÓN 25 HORAS SEMANALES

SEGUNDO: Dejar sin efecto el anexo II de personal a subrogar que aparece recogido en los

Pliegos Técnicos.

TERCERO: Publicar la corrección en la Plataforma de Contratación del Estado.

En Almodóvar del Campo a fecha de la firma electrónica

El Alcalde

D
oc

um
en

to
 F

ir
m

ad
o 

E
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 - 

C
SV

:2
0F

B
28

C
4-

E1
53

-4
37

D
-A

94
D

-3
53

4C
A

EF
E0

D
8-

19
92

43


		2022-08-25T12:43:33+0200
	ALMODÓVAR DEL CAMPO
	JOSE LOZANO GARCÍA




